

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.	2300111329
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 31628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: Fax: Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol Int.č.objednávky Zákazka Objednávka	0008 00/ 0400 107-0400/2023
		ODBERATEĽ:	
		3481 Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava Koncový príjemca : Kontakt: IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 Tel: Fax:	
Deň splatnosti:	19.01.24	30 dní	
Forma úhrady:	PP		
Deň vyhotovenia faktúry:	20.12.23		
Dátum dodania:	13.12.23		

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
102.0996.35		27,0000ks	0,7000	18,90	20%
	Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený				
150.0024.01		1,0000ks	5,8700	5,87	20%
	Kniha došlých-odoslaných faktúr A4 50list. Ševt 309089				
808.3025.00		10,0000ks	0,3400	3,40	20%
	Lepiaca páska 30x25 papierová				
102.0970.01		37,0000ks	0,2000	7,40	20%
	Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.				
102.4043.11		42,0000ks	0,0800	3,36	20%
	Notes samolepiaci 50x40 STICKIII žltý / 100 list.				
207.7002.01		10,0000ks	0,0400	0,40	20%
	Ceruza HB s gumou				
214.7304.02		22,0000ks	0,1400	3,08	20%
	Guma Donau PVC biela				
221.1128.04		12,0000ks	0,2000	2,40	20%
	Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý				
405.5340.00		12,0000ks	0,1100	1,32	20%
	Strúhadlo kovové BDA2193				
406.0147.00		12,0000bal	0,5100	6,12	20%
	Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota				
406.0453.00		12,0000bal	0,2700	3,24	20%
	Sponky kancelárske 453 32mm/75ks				
408.2406.00		22,0000bal	0,1400	3,08	20%
	Spojovače 24/6 1000 ks				
506.0514.03		22,0000ks	1,5000	33,00	20%
	Opravná páska d.rect 4,2 mm vymeniteľná náplň				
701.1201.00		48,0000ks	0,1800	8,64	20%
	Rýchloviazač obyčajný RO				
701.2002.03		20,0000ks	0,1300	2,60	20%
	Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou				
807.2533.00		15,0000ks	0,1700	2,55	20%
	Lepiaca páska 24x30 priehľadná				

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300111329	Strana: 02
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
900.0040.00		1,0000ks	6,0700	6,07	20%
Podložka pod myš gélová čierna					
701.1201.00		152,0000ks	0,1800	27,36	20%
Rýchloviazač obyčajný RO					
801.0180.02		25,0000ks	0,1700	4,25	20%
Lepiaca tyčinka 21g Zetax					
113.1401.03		450,0000ks	0,6083	273,74	20%
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECOIDEAL,dĺžka šnúrk 1,1m					
102.0996.35		51,0000ks	0,7000	35,70	20%
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený					
808.3025.00		12,0000ks	0,3400	4,08	20%
Lepiaca páska 30x25 papierová					
101.4101.00		200,0000ks	0,0167	3,34	20%
Dvojhárky linkované					
102.0970.01		50,0000ks	0,2000	10,00	20%
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.					
102.4043.11		40,0000ks	0,0800	3,20	20%
Notes samolepiaci 50x40 STICKIII žltý / 100 list.					
103.4640.10		10,0000ks	0,7100	7,10	20%
Zošit 464					
103.5640.10		10,0000ks	0,4200	4,20	20%
Zošit 564					
150.0027.00		1,0000ks	1,9300	1,93	20%
Prevádzkový denník plynovej kotolne A4, 60list. IGAZ 27					
150.0038.00		2,0000ks	1,8300	3,66	20%
Denník dispečera A4 - 50 listov					
406.0147.00		50,0000bal	0,5100	25,50	20%
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota					
406.0453.00		65,0000bal	0,2700	17,55	20%
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks					
408.2406.00		250,0000bal	0,1400	35,00	20%
Spojovače 24/6 1000 ks					
408.2408.01		20,0000bal	0,2700	5,40	20%
Spojovače 24/8 1000ks					
599.1201.00		4,0000ks	4,4800	17,92	20%
Kalkulačka 2230 12 miestny displej					
599.3115.16		3,0000ks	0,7300	2,19	20%
DVD-R Maxell 4,7GB 16x slim					
701.1201.00		550,0000ks	0,1800	99,00	20%
Rýchloviazač obyčajný RO					
707.0323.00		1000,0000ks	0,0224	22,40	20%
Obal Euro A4 číry					
711.1007.00		10,0000ks	0,5000	5,00	20%
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m					
741.0001.05		20,0000ks	0,1600	3,20	20%
Lišta násuvná DURABLE 1-30 čierna DU290001					
807.2533.00		25,0000ks	0,1700	4,25	20%
Lepiaca páska 24x30 priehľadná					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2300111329	Strana: 03
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
807.5066.00		10,0000ks	0,4000	4,00	20%
Lepiaca páska 50x66 priehľadná					
807.5066.01		3,0000ks	0,6500	1,95	20%
Lepiaca páska 50x66 hnedá					
900.2021.00		50,0000ks	0,0500	2,50	20%
Fólia Prestige A4 200 mic. číra					
900.2130.13		1,0000bal	26,8200	26,82	20%
Fólia laminovacia 216x303 125mic. A4 /250ks					
900.2663.00		50,0000ks	0,0600	3,00	20%
Fólia Koža A4 modrá kart.					
900.3042.12		10,0000ks	0,1900	1,90	20%
Fólia laminovacia A3 125 mic. 303 x 426mm lesklá					
701.0101.00		300,0000ks	0,1300	39,00	20%
Mapy odkladacie 250					
702.9003.00		6,0000ks	5,4500	32,70	20%
Kniha podpisová čierna					
701.0301.19		2150,0000ks	0,2000	430,00	20%
Mapy odkladacie 253 biele					
740.0008.05		25,0000ks	0,0700	1,75	20%
Hrebeň 8 čierny (poč.listov max 45)					
113.1401.03		450,0000ks	0,6083	273,74	20%
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECOIDEAL,dĺžka šnúrky 1,1m					
150.6054.00		2,0000ks	4,1800	8,36	20%
Inšpekčná kniha dozoru A4 Ševt					
150.6069.00		2,0000ks	21,6900	43,38	20%
Kniha evidencie strážnej služby A4 100 list. Ševt 060340					
150.0275.01		6,0000ks	2,1600	12,96	20%
Záznam o prevádzke vozidla osob.dopravy A5,100 list.IGAZ:					
HV		1,0000	3,5500	3,55	20%
Halierové vyrovnanie					

Dodacie listy: 11.12.23/036110 ; 13.12.23/036563 ;

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2300111329

Strana: 04

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

Základ DPH:	20%	1.613,00 EUR	322,60 EUR	1.935,60 EUR
-------------	-----	--------------	------------	--------------

Suma netto:	1.613,00 EUR
Centové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	1.935,60 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	1.935,60 EUR